
Ranoldsberg-Buchbach-Ampfing-Waldkraiburg/Mühldorf a.Innõ Verkehrsgemeinschaft Mühldorf, Geschäftsstelle, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 0 86 31 / 99 02 187512
RBO

60
Linie

Montag–Freitag

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

051 001 004 013 003 005 011 030 015 023 021 009 019 017

S S S F¹ S S S S S S S
Ranoldsberg 6.55 6.21 16.20
Besenbuchbach 6.58 6.26 |
Buchbach 5.47 7.02 6.32 6.40 6.50 |
Steeg 5.49 7.05 6.34 6.42 6.52 |
Gumpolding 5.50 7.06 6.35 6.43 6.53 |
Loinbruck 5.51 7.07 6.36 | 6.54 |
Schwindegg, Bf 5.57 7.13 6.41 | 7.00 |
÷ Friedhof 6.03 7.17 6.42 | |
÷ Apotheke 6.04 6.41 6.43 | |
÷ Haager Str. | | 6.44 | |
Obertaufkirchen | | 6.48 | |
Rampoldsheim | | 6.49 | |
Thalham Abzw | | 6.50 | |
Ziegelsham | | 6.52 | |
Klebing | | 6.55 | |
Rattenkirchen | | 7.00 | |
Kehrham | | 7.01 | |
Weidenbach bei Ampfing | | 7.05 | |
Söllerstadt | | 7.08 | |
Wörth bei Schwindegg 6.08 6.44 | 6.46 |
Walkersaich 6.10 6.45 | 6.48 |
Angering bei Walkersaich 6.11 6.47 | 6.49 |
Schafdorn 6.12 6.48 | 6.51 |
Ranetsham 6.13 6.50 | 6.52 |
Kienrathing | 6.52 | | |
Eiching, Abzw. | 6.54 | | |
Sterneck 6.14 | 6.55 |
Bubing 6.15 | 6.56 |
Heisting 6.16 | 6.57 |
Stefanskirchen 6.17 | 6.59 |
Holzhäusl 6.18 | 7.00 |
Oberneuling 6.19 | 7.01 |
Salmannskirchen, Ort 6.20 | 7.03 |
Salmanskirchen, Siedl. 6.22 | 7.05 16.28
Weidachmühle 6.24 | 7.07 16.30
Heldenstein, Hauptstraße | 7.11 | |
Harting bei Heldenstein | 7.12 | |
Niederheldenstein | 7.13 | |
Wimpasing 6.26 7.16 7.09 16.32
Ampfing, Busbahnhof 6.28 7.19 7.11 16.34
Ampfing, Busbahnhof 6.35 6.28 6.30 7.25 7.25 7.25 12.33 13.20 16.18
Waldkraiburg, Daimler/Resselw.6.15 | 6.39 | | | | | |
÷ Goetheplatz 6.17 | | | | | | | |
÷ Friedhof 6.18 | | | | | | | |
÷ Troppauer Str. 6.20 | | | | | | | |
÷ Post 6.23 | 6.40 | | | | | |
÷ Berliner Str. Bf. 6.25 | 6.42 | | | | | |
÷ Förderschule | | | | | | 12.20 13.05 | |
÷ F.-Liszt-Str. 6.26 | 6.44 | 7.35 | 12.25 13.10 13.10 |
Ampfing, Mühldorfer Str. | 6.30 7.27 | 12.35 | 13.22 16.21
Neufahrn | 6.32 7.28 | 12.37 | 13.24 16.22
Mettenheim-Hart | 6.34 7.31 7.32 12.39 | 13.26 16.24
Ecksberg | 6.36 7.33 | 12.41 | 13.28 16.26
Altmühldorf, Wirtsgasse | 6.37 7.34 7.35 12.43 | 13.30 16.28
÷ Bauhof | 6.38 7.35 | 12.45 | 13.32 16.30
Mühldorf a.Inn, Bf. | 6.40 7.37 7.38 12.47 13.25 13.34 16.32
÷ Schulzentrum | | 7.40 7.40
÷ Stadtplatz | 6.43 |
÷ Innstr. | 7.50
÷ Fa. odu 6.50
Weiding bei Mühldorf 6.55

Kein Verkehr am 24./31.12., Faschingsdienstag, an allg. Feiertagen und (alle Haltestellen) werden nur Schüler befördert.

Landesfeiertagen. S an Schultagen

In den Verbindungen Mettenheim-Hart, Ecksberg und Mühldorf a. Inn F¹ in den Ferien, nicht am Faschingsdienstag



Mühldorf a.Inn/Waldkraiburg-Ampfing-Buchbach-Ranoldsbergõ Verkehrsgemeinschaft Mühldorf, Geschäftsstelle, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 0 86 31 / 99 02 187512
RBO

60
Linie

Montag–Freitag

Mo-Fr Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Fr Mo-DoMo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-FrMo-Do DiDo Mo-Fr Mo-Fr Do Di Mo-Fr

020 052 004 025 014 002 012 024 022 008 016 006 050 026 008 021 018 028 010

S S S S S F¹ S S S S Ô S Õ S F¹ S S
Weiding bei Mühldorf 12.05 16.20
Mühldorf a.Inn, Fa. odu 12.10 16.25
÷ Stadtplatz | 16.10 | 17.10
÷ Schulzentrum | 13.15 | | |
Mühldorf a.Inn, Bf.  7.23 | 13.20 16.20 | 17.15
Altmühldorf, Bauhof 7.25 | 13.22 16.22 | 17.17
÷ Wirtsgasse 7.27 | 13.24 16.24 | 17.18
Ecksberg 7.29 | 13.26 16.26 | 17.20
Mettenheim-Hart 7.31 | 13.28 16.28 | 17.22
Neufahrn 7.34 | 13.30 16.31 | 17.24
Ampfing, Mühldorfer Str. 7.36 | 13.32 16.33 | 17.26
Ampfing, Busbahnhof 7.40 12.25 13.34 16.35 16.40 17.30
Waldkraiburg, F.-Liszt-Str. 7.50 12.34 | 13.29 16.10 16.49 17.13 |
÷ Berliner Str. Bf. | 12.35 | | | 16.50 | |
÷ Post 7.54 12.38 | | | 16.53 17.17 |
÷ Troppauer Str. | 12.41 | | | 16.56 | |
÷ Friedhof | 12.42 | | | 16.57 | |
÷ Goetheplatz | 12.43 | | | 16.58 | |
÷ Daimler/Resselw. | 12.45 | | | 17.00 |
÷ Förderschule 7.55 | | | | |
Ampfing, Busbahnhof 13.35 13.38 13.39 15.48 16.18 16.40 17.28 17.35
Wimpasing 13.37 13.41 15.50 16.42 17.37
Niederheldenstein 13.38 | | | |
Heldenstein, Hauptstraße 13.40 | | | |
Weidachmühle | 13.43 15.52 | 17.39
Salmanskirchen, Siedl. | 13.45 15.54 | 17.41
Salmannskirchen, Ort | 13.47 15.56 | 17.43
Oberneuling | 13.48 15.57 | 17.44
Holzhäusl | 13.49 15.58 | 17.45
Stefanskirchen | 13.50 15.59 | 17.46
Heisting | 13.51 16.00 | 17.47
Bubing | 13.52 16.01 | 17.48
Sterneck | 13.53 16.02 | 17.49
Eiching, Abzw. | 14.07 | | 17.04 | 16.23 17.51 17.51 |
Kienrathing | 14.08 | | 17.05 | 16.24 17.52 17.52 |
Ranetsham | 14.10 13.54 16.03 17.07 | 16.26 17.54 17.54 17.50
Schafdorn | 14.12 13.55 16.04 17.09 | 16.28 17.56 17.56 17.51
Angering bei Walkersaich | 14.13 13.56 16.05 17.10 | 16.29 17.57 17.57 17.52
Walkersaich | 14.15 13.58 16.07 17.12 | 16.31 17.59 17.59 17.54
Wörth bei Schwindegg | 14.17 14.00 16.09 17.14 | 16.33 18.01 18.01 17.56
Söllerstadt 13.43 | | | | 16.45 | | | |
Weidenbach bei Ampfing 13.45 | | | | 16.47 | | | |
Kehrham 13.47 | | | | 16.49 | | | |
Rattenkirchen 13.48 | | | | 16.50 | | | |
Klebing 13.50 | | | | 16.52 | | | |
Ziegelsham 13.52 | | | | 16.55 | | | |
Thalham Abzw 13.54 | | | | 16.57 | | | |
Rampoldsheim 13.56 | | | | 16.59 | | | |
Obertaufkirchen 13.57 | | | | 17.00 | | | |
Schwindegg, Haager Str. 13.58 | | | | 17.01 | | | |
÷ Apotheke 14.00 14.20 | | 17.17 17.03 16.36 18.04 18.04 17.59
÷ Friedhof 14.02 | | 14.02 | 16.48 17.14 16.04 17.14 17.33 17.33 18.04
÷ Bf 14.05 13.51 | 14.05 | 16.47 17.18 16.06 17.18 17.32 17.32 18.05
Loinbruck 14.09 13.56 | 14.09 | 16.53 17.22 16.10 17.22 17.38 17.38 18.10
Gumpolding 14.10 13.57 14.01 14.10 16.10 16.54 17.23 16.11 17.23 17.39 17.39 18.11
Steeg 14.11 13.58 14.02 14.11 16.11 16.55 17.24 16.12 17.24 17.40 17.40 18.12
Buchbach 14.13 14.00 14.04 14.13 16.13 16.57 17.26 16.14 17.26 17.42 17.42 18.14
Besenbuchbach 14.16 14.03 14.16 16.16 17.00 17.29 16.17 17.29 17.45 17.45
Ranoldsberg 14.19 14.06 14.19 16.19 17.03 17.32 16.20 17.32 17.48 17.48

Kein Verkehr am 24./31.12., Faschingsdienstag und an allg. Feiertagen F¹ an schulfreien Tagen, nicht Faschingsdienstag

und Landesfeiertagen. Ô nicht Donnerstag

In den Verbindungen Mettenheim-Hart, Ecksberg und Õ nicht am Faschingsdienstag

Mühldorf a. Inn (alle Haltestellen) werden nur Schüler befördert ÀÌ Keine Zwischenbedienung an allen Haltestellen im Mühldorf

S an Schultagen




